СПИСОК
на акционери на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје
(30.04.2022 година)


	Р.бр
	Акционер
	Број на акции
	Потпис

	1.
	Алфа Финанс Холдинг 
Преку Полномошник


	39546
	

	2.
	Волнарски комбинат “Тодор Циповски-Мерџан” Тетекс АД
Преку Полномошник


	313
	

	3.
	ТТК Банка АД Скопје
Преку Полномошник


	137
	




	Нотар:
	Претседавач:

	

__________________________
	

__________________________







